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Nabór wniosków na dofinansowanie na usuwanie azbestu na terenie Gminy Krzywcza

Rozpoczęto nabór wniosków na dofinansowanie na usuwanie azbestu na terenie Gminy
Krzywcza

 

          W związku z ogłoszonym w dniu 27.12.2012 r. przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, konkursowym naborem wniosków w ramach programu priorytetowego
pn. „Gospodarowanie odpadami innymi niż komunalne, Część II – Usuwanie wyrobów zawierających
azbest”, Wójt Gminy Krzywcza informuje, że istnieje możliwość ubiegania się o zwrot do 85%
kosztów poniesionych na realizację zadania obejmującego demontaż, zbieranie, transport oraz
unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest! 
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Warunkiem uzyskania dofinansowania jest:

złożenie w Urzędzie Gminy Krzywcza w pokoju nr 6 Deklaracji przystąpienia do programu (wzór Deklaracji●

w załączniku do niniejszej informacji);
określenie we wniosku ilości azbestu (m2) przeznaczonego do utylizacji;●

realizacja zadania w okresie: lato/jesień 2013 rok;●

wniesienie przez właściciela nieruchomości wkładu własnego wynoszącego min. 15% kosztów●

poniesionych na demontaż, zbieranie, transport oraz utylizację wyrobów zawierających azbest;
wykonanie zadania polegającego na demontażu, zbieraniu, transporcie i utylizacji azbestu przez firmę●

wskazaną przez Gminę Krzywcza, wybraną w postępowaniu zgodnie z ustawą Prawo Zamówień
Publicznych;
ujęcie nieruchomości w inwentaryzacji miejsc występowania wyrobów budowlanych zawierających azbest●

na terenie Gminy Krzywcza. 

Uwaga!!!

Nowe pokrycie dachowe i jego montaż nie są objęte dofinansowaniem. Właściciel
nieruchomości musi wykonać je we własnym zakresie.

Co najmniej na 30 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia robót właściciel, użytkownik wieczysty lub
zarządca nieruchomości ma obowiązek zgłoszenia faktu rozpoczęcia robót w Starostwie Powiatowym w
Przemyślu, Plac Dominikański 3.

Deklaracje przystąpienia do programu należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia

http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-124-1565&amp;printXML=true
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25.01.2013 roku (włącznie), do godziny 15.00 w Urzędzie Gminy Krzywcza, pokój nr 6 – Biuro
Zastępcy Wójta Gminy Krzywcza.

Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane!

Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu 16 671 14 86 w. 28 oraz w pokoju nr 6 Urzędu
Gminy Krzywcza.

 

Wójt Gminy

(-) Witold Szpytman
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